ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.10.2017 года                                                  № 1385
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 23.12.2014 № 1737 «Об установлении цены на дополнительную платную образовательную услугу»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 23.12.2014 № 1737 «Об установлении цены на дополнительную платную образовательную услугу» (далее – постановление), дополнив пункт 1 постановления абзацем следующего содержания:

       «- программа дополнительного образования «Сказочные лабиринты игры» (технология В.В. Воскобовича) для детей подготовительной группы дошкольного возраста в размере 150 (сто пятьдесят) рублей за 30 минут оказания услуги на одного потребителя.».

      2. Управлению образования администрации города Твери осуществлять контроль за применением установленных цен, за размещением настоящего постановления на официальном сайте образовательной организации.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                           А.В.Огоньков